

รายละเอียดประกอบการจัดซื้อ

จัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต สำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) งบผู้ใช้ไฟ เลขที่ ขป.ฉ.1 (จข) 14/2566 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ที่	จุดจัดส่ง	รหัสพัสดุ	รายการ	กำหนดส่งมอบ	ราคาต่อหน่วย ก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลาง/ราคาขบประมาณ		
				60 วัน		ราคาก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น
1	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดส่ง กฟจ.อุดรธานี (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	495	1,786.00	884,070.00	61,884.90	945,954.90
		1000010002	POLE 9 M.	180	2,341.00			
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	153	554.00			
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	133	987.00			
					รวม			
2	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดส่ง กฟจ.หนองคาย (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	248	1,786.00	442,928.00	31,004.96	473,932.96
		1000010002	POLE 9 M.	120	2,341.00			
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	77	554.00			
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	66	987.00			
					รวม			
3	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดส่ง กฟจ.ขอนแก่น (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	371	1,786.00	662,606.00	46,382.42	708,988.42
		1000010002	POLE 9 M.	300	2,341.00			
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	152	554.00			
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	142	987.00			
					รวม			
4	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดส่ง กฟจ.เลย (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	247	1,786.00	441,142.00	30,879.94	472,021.94
		1000010002	POLE 9 M.	60	2,341.00			
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	77	554.00			
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	95	987.00			
					รวม			
5	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดส่ง กฟจ.สกลนคร (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	247	1,786.00	441,142.00	30,879.94	472,021.94
		1000010002	POLE 9 M.	60	2,341.00			
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	77	554.00			
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	47	987.00			
					รวม			

ที่	จุดจัดตั้ง	รหัสพัสดุ	รายการ	กำหนดส่งมอบ	ราคาต่อหน่วย ก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลาง/ราคาขงประมาณ		
				60 วัน		ราคาก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น
6	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดติดตั้ง กฟจนครพนม (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	310	1,786.00	553,660.00	38,756.20	592,416.20
		1000010002	POLE 9 M.	60	2,341.00	140,460.00	9,832.20	150,292.20
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	153	554.00	84,762.00	5,933.34	90,695.34
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	119	987.00	117,453.00	8,221.71	125,674.71
						รวม	896,335.00	62,743.45
7	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดติดตั้ง กฟอ.ชุมแพ (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	185	1,786.00	330,410.00	23,128.70	353,538.70
		1000010002	POLE 9 M.	60	2,341.00	140,460.00	9,832.20	150,292.20
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	77	554.00	42,658.00	2,986.06	45,644.06
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	47	987.00	46,389.00	3,247.23	49,636.23
						รวม	559,917.00	39,194.19
8	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดติดตั้ง กฟอ.หนองหาน (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	185	1,786.00	330,410.00	23,128.70	353,538.70
		1000010002	POLE 9 M.	60	2,341.00	140,460.00	9,832.20	150,292.20
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	61	554.00	33,794.00	2,365.58	36,159.58
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	30	987.00	29,610.00	2,072.70	31,682.70
						รวม	534,274.00	37,399.18
9	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดติดตั้ง กฟอ.พังโคน (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	433	1,786.00	773,338.00	54,133.66	827,471.66
		1000010002	POLE 9 M.	96	2,341.00	224,736.00	15,731.52	240,467.52
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	92	554.00	50,968.00	3,567.76	54,535.76
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	66	987.00	65,142.00	4,559.94	69,701.94
						รวม	1,114,184.00	77,992.88
10	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดติดตั้ง กฟอ.หนองบัวลำภู (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	309	1,786.00	551,874.00	38,631.18	590,505.18
		1000010002	POLE 9 M.	84	2,341.00	196,644.00	13,765.08	210,409.08
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	77	554.00	42,658.00	2,986.06	45,644.06
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	57	987.00	56,259.00	3,938.13	60,197.13
						รวม	847,435.00	59,320.45
11	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดติดตั้ง กฟอ.บ้านไผ่ (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	185	1,786.00	330,410.00	23,128.70	353,538.70
		1000010002	POLE 9 M.	60	2,341.00	140,460.00	9,832.20	150,292.20
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	77	554.00	42,658.00	2,986.06	45,644.06
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	57	987.00	56,259.00	3,938.13	60,197.13
						รวม	569,787.00	39,885.09

ที่	จุดจัดส่ง	รหัสพัสดุ	รายการ	กำหนดส่งมอบ	ราคาต่อหน่วย ก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคากลาง/ราคาขงประมาณ		
				60 วัน		ราคาก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมทั้งสิ้น
12	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จุดจัดส่ง กฟภ.บึงกาฬ (จำนวน 4 รายการ)	1000010001	POLE 8 M.	185	1,786.00	330,410.00	23,128.70	353,538.70
		1000010002	POLE 9 M.	60	2,341.00	140,460.00	9,832.20	150,292.20
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	77	554.00	42,658.00	2,986.06	45,644.06
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	47	987.00	46,389.00	3,247.23	49,636.23
					รวม		559,917.00	39,194.19
รวม		1000010001	POLE 8 M.	3,400	1,786.00	6,072,400.00	425,068.00	6,497,468.00
		1000010002	POLE 9 M.	1,200	2,341.00	2,809,200.00	196,644.00	3,005,844.00
		1000110001	CROSSARM 100X100X2,500 MM.	1,150	554.00	637,100.00	44,597.00	681,697.00
		1000110004	CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.	906	987.00	894,222.00	62,595.54	956,817.54
						10,412,922.00	728,904.54	11,141,826.54